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آدرنالین

سرانجام استعفای جواد نکونام بعد از شکست این 
تیم مقابل السد در هفته دوم لیگ نخبگان آسیا مورد 
موافقت قرار گرفت تا او و استقلال به انتهای راه برسند. 
نکونام مربی‌ای اســت که فصل گذشته تیمش را تا 
آستانه قهرمانی برد اما در آخرین هفته جام از دستانش 
سر خورد و به باشگاه رقیب سنتی رفت. نکونام در شروع 
فصل جدید اما هیچ نشانی از مربی فصل گذشته آبی‌ها 
نداشت و تقریبا در تمام بازی‌هایش در مسیر حاشیه 
گام برداشت. او حالا از باشگاهی که روزی پیراهنش 
را هم به تن داشــت خداحافظی کــرده و باید دید 
ماجراجویی‌اش در دنیای مربیگــری را در کدام تیم 

دنبال می‌کند. 

بختیاری‌زاده، جایگزین موقت نکو
بعد از اینکه باشگاه اســتقلال با استعفای نکونام 
موافقت کرد، تصمیم گرفت تا مشخص شدن سرمربی 
جدید هدایت تیم را به سهراب بختیاری‌زاده بسپارد. 
استقلال از هفت دیداری که تا به حال برگزار کرده در 
سه مسابقه شکست خورده است که در این مدت نکونام 

یک بار بعد از باخت در دربی استعفا داد و یک بار بعد از 
شکست مقابل السد تا بعد خداحافظی‌اش با این تیم با 
کسب پنج امتیاز از پنج بازی باشد. حالا بختیاری‌زاده 
برای اینکه این آمار را بهبود ببخشد و یک شکست دیگر 
به شکست‌های استقلال اضافه نشود، باید تیمش را 
آماده دیدار در لیگ برتر کند. آبی‌پوشــان روز شنبه 
مهمان هواداری هستند که تا به این هفته هنوز پایش 
به گل باز نشده و در قعر جدول رده‌بندی به سر می‌برد. 
این بازی بهترین فرصت برای بختیاری‌زاده است که با 
کسب پیروزی، کمی رنگ آرامش به باشگاه بپاشد. 
تمرینات استقلال از روز گذشــته زیر نظر سرمربی 

موقت باشگاه آغاز شد. 

سرمربی خارجی روی نیمکت آبی‌ها
باشــگاه اســتقلال در بیانیه‌ای که بعد از قبول 
استعفای نکونام منتشر کرد، خبر داد که این باشگاه 
به دنبال جذب یک مربی خارجی دارای رزومه و تجربه 
مناسب در سطح بین‌المللی اســت. هدف باشگاه، 
استخدام فردی به عنوان سرمربی است که بتواند با 
دانش و توانایی‌های خود، تیم را به سمت موفقیت‌های 
پایدار هدایت کند. ویژگی‌هایی که باشگاه در بیانیه 

خود به آنها اشاره کرده است، همان چیزی است که 
هواداران انتظارش را می‌کشند. گفته می‌شود سرمربی 
جدید بعد از دیدار استقلال و هوادار مشخص می‌شود. 
زمانی که نکونام با مدیران باشگاه به چالش خورده 
بود و شــاهد مصاحبه‌های عجیب و غریب از سوی 
دو کادر فنی و مدیریتی بودیمِ، شــنیده می‌شد که 
مدیران استقلال با چند مربی خارجی پای میز مذاکره 
نشســته‌اند. خبری که درنهایت تایید نشد و نکونام 
تحت حمایت مدیرعامل باشگاه به کار خود ادامه داد. 
از طرفی ریکاردو ساپینتو سرمربی سابق استقلال که 
اخبار این تیم را دنبال می‌کند هم برای بازگشــت به 
نیمکت آبی‌پوشان اعلام آمادگی کرده است و باید دید 
این سرمربی جنجالی جایی در گزینه‌های مدیران 

باشگاه دارد یا نه. 

آمارهای نگران‌کننده استقلال
هر مربی‌ای که روی نیمکت اســتقلال بنشیند، 
کار بسیار سختی در این تیم پیش رو خواهد داشت. 
چراکه آمارها نشــان می‌دهد اســتقلال در یکی از 
بدترین فرم‌های چنــد فصل اخیر خود قــرار دارد. 
سرمربی جدید هم زمان نیاز دارد تا با تیم آشنا شود و 

بتواند تفکرات خود را در مسابقات پیاده کند و از آنجایی 
که استقلال در رده یازدهم قرار گرفته و فاصله‌اش با 
مدعی‌های قهرمانی زیاد است، بحث زمان و مدیریت 
آن اصلی‌ترین چالشی است که سرمربی جدید باید 

مدیریتش کند. 
استقلال در فصل جدید مســابقات، پنج بازی در 
لیگ برتر انجام داده و دو بــازی هم در لیگ نخبگان 
برگزار کرده است. در بازی‌های لیگ تنها برد استقلال 
در هفته نخســت مقابل شــمس‌آذر ثبت شده و در 
سایر دیدارها دو مساوی و دو شکست را تجربه کرده 
اســت و یک بازی معوقه هم با مس رفسنجان دارد. 
در لیگ نخبگان هم این تیــم برابر الغرافه به پیروزی 
رسید و مقابل السد شکســت خورد. آخرین باری که 
اســتقلال در 6 بازی فقط یک برد کسب کرده بود، به 
لیگ بیســت‌ویکم بر می‌گردد. در آن فصل استقلال 
بعد از اینکه تراکتور را شکست داد، در پنج بازی متوالی 
از جمله دربی مساوی کرد. البته آبی‌پوشان در آن فصل 
در مسیر شکست‌ناپذیری گام برداشتند و در پایان جام 
قهرمانی را بالای سر بردند. باید دید آنها می‌توانند امسال 
هم کامبک داشته باشند و به جمع مدعی‌ها برگردند؟ 
البته استقلال این فصل با لیگ بیست‌ویکم یک تفاوت 
بزرگ دارد. اســتقلال در 6 بازی امسال فقط یک برد 
داشته و سه بار تن به شکست داده، در صورتی که لیگ 
بیست‌ویکم با نتیجه تساوی همراه بوده است که شرایط 
را به طور کلی عوض می‌کند. در هر حال استقلال هنوز 
زمان دارد که خودش را به جام قهرمانی برساند. این 
تیم با بردن در بازی‌های آینده و با اســتفاده از لغزش 
رقیبانش می‌تواند به بالای جدول رده‌بندی صعود کند. 

پایان تلخ شروع خوب نکو
در پایان بد نیست نگاهی هم داشته باشیم به کارنامه 
جواد نکونام روی نیمکت استقلال. نکونام که از ابتدای 
فصل گذشته هدایت آبی‌پوشان را برعهده گرفت، در 
رقابت‌های امســال در پنج بازی لیگ برتر و دو بازی 
لیگ نخبگان تیمش را هدایت کرد تا درمجموع 38 
بار استقلال را در بازی‌های مختلف هدایت کرده باشد.  
استقلال در فصل گذشته روزهای خوبی را با جواد 
تجربه کرد و بیشتر هفته‌ها را در صدر جدول گذراندند. 
شاید اگر لغزش آنها در روزهای پایانی لیگ نبود و دو 
امتیاز ارزشمند را مقابل نساجی از دست نمی‌دادند، 
روی جام قهرمانی نام اســتقلال ثبت می‌شــد. آنها 
درنهایت با 67 امتیاز برترین نایب‌قهرمان تاریخ لیگ 
برتر شدند و جالب آنکه بدون احتساب آرای انضباطی، 
بیشترین میانگین امتیازی آبی‌ها در تاریخ لیگ برتر 
)در زمین مســابقه( با هدایت جواد نکونام در فصل 

گذشته به ‌ثبت رسید. در لیگ بیست‌ویکم، با احتساب 
برد انضباطی مقابل گل‌گهر، استقلالِ مجیدی با 68 
امتیاز قهرمان لیگ برتر شــد اما 67 امتیاز آبی‌ها در 

فصل قبل در زمین مسابقه به‌دست آمد.
شاید تنها روزهای تلخ نکونام در استقلال در فصل 
گذشته، دو دربی رفت و برگشت بود که آبی‌ها نمایش 
رضایتبخشی نداشتند. آنها در بازی رفت به تساوی 
یک-یک رسیدند و بازی برگشــت هم بدون به ثمر 
رسیدن گل به پایان رسید. در دربی رفت فصل جدید 
هم استقلال شکست خورد تا نکونام با حسرت پیروزی 
در دربی این تیم را ترک کند. نکونام همچنین در جام 
حذفی هم عملکرد خوبی نداشــت. تیم او در همان 
دور نخست مقابل مس رفسنجان حذف شد تا دیگر 

حسرت مهم نکونام در این تیم هم شکل بگیرد. 
همان‌طور که گفته شد نکونام در مجموع تمامی 
رقابت‌ها )لیگ برتر، جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا( 
در 38 مسابقه روی نیمکت استقلال حضور یافت که 
بدون احتساب دوئل حذفی با مس رفسنجان، در 37 
دیدار دیگر آبی‌ها موفق به کسب 75 امتیاز شدند تا 
میانگین 2.02 امتیاز در کارنامه جواد نکونام در دوره 
حضورش روی نیمکت استقلال ثبت شود. استقلال 
با نکونام 21 بار برنده شــده، 12 بار به نتیجه مساوی 
رضایت داده اســت و پنج بار هم تن به شکست داده 
است. باید دید آمار در دوران پسانکونام چگونه ثبت 

خواهد شد. 
شاید اگر نکونام که نشان داده مربی بی‌حاشیه‌ای 
نیست، امسال تمرکزش را روی تیم می‌گذاشت و کم‌تر 
به حیاط حاشیه می‌رفت، می‌توانست پایانی شیرین در 
استقلال داشته باشد. او اما اسیر حاشیه‌هایی شد که 
نقش خودش در آن بسیار پررنگ بود. او اما در مسیری 
گام برداشت که به دور از محبوبیت از استقلال جدا شد 

تا یک سرانجام تلخ را برای خود نوشته باشد. 

نگاه جهانی پینگ‌پنگ‌ زنان
مســابقات تنیس روی میز قهرمانی آســیا از ۱۶ مهر به 
میزبانی آلماتی قزاقستان و در ســه بخش تیمی، انفرادی و 
دوبل مردان و زنان آغاز می‌شود تا پس از یک هفته رقابت میان 
شرکت‌کنندگان، برترین‌های آسیا و نمایندگان این قاره در 
فینال مسابقات قهرمانی جهان مشخص شوند. تیم ملی تنیس 
روی میز زنان ایران با ترکیب ندا شهســواری، شیما صفایی، 
پریناز حاجیلو، فاطمه یاری، ستایش ایلوخانی و مهشید اشتری 
در این رقابت‌ها شرکت می‌کند. حمیده ایرانمنش سرمربی 
تیم ملی بانوان با اشاره به اینکه ترکیبی جوان و باتجربه را در این 
مسابقات هدایت می‌کند، از کار سخت شاگردانش برای کسب 
سهمیه جهانی صحبت کرد. هدف اول این تیم ابتدا حفظ عنوان 
نهمی دوره گذشته و در وهله دوم ارتقای آن است. تیم‌هایی 
که در دوره پیشین این رقابت‌ها اول تا ششم شدند در مرحله 
مقدماتی این دوره استراحت می‌کنند و سایر تیم‌ها از جمله 
ایران باید از مرحله مقدماتی وارد مسابقات شوند و در صورتی 
که قرعه خوبی نصیب‌شان شود، شانس بیشتری برای رسیدن 
به رده‌های بالاتر دارند. در بخش دوبل و انفرادی این رقابت‌ها 
۲۹ سهمیه فینال مسابقات قهرمانی جهان توزیع می‌شود که 
حضور حداکثری تیم‌ها در این میدان که بهترین‌های دنیا را 
هم در اختیار دارند، کار را سخت می‌کند. با این حال نگاه تیم 

ملی ایران جهانی شدن از طریق قهرمانی آسیاست. 

    
هانیه بدون مربی در فینال جام‌های‌ جهانی!

با اعلام فدراسیون جهانی تیراندازی، هانیه رستمیان که 
در رنکینگ جهانی در ماده تپانچه ۲۵ متر در  رده هفتم قرار 
دارد، به مسابقات فینال جام‌های جهانی دعوت شده است اما 
احتمالا او بدون مربی و تنها با سرپرست به این مسابقات خواهد 
رفت؛ چراکه قرارداد فدراسیون تیراندازی با مربیان تیم‌های 
ملی تفنگ و تپانچه تا پایان مسابقات المپیک پاریس بود و هنوز 
فدراسیون کادر فنی جدید تیم‌ها را معرفی نکرده‌ است. گفته 
می‌شود که کمیته فنی فدراسیون تیراندازی از تمامی مربیان 
تفنگ و تپانچه رزومه خواسته و چندین مربی هم رزومه خود 
را ارائه کرده‌اند اما هنوز کمیته فنی و فدراسیون به جمع‌بندی 
نهایی نرسیده و تکلیف سرمربیان مشخص نشده است. یکی از 
دلایلی که کمیته فنی هنوز نتوانسته برای انتخاب سرمربی 
به جمع‌بندی نهایی برسد، این است که برخی از اعضای این 
کمیته معتقد هستند که تقریبا سطح تمامی مربیان ایرانی 
یکسان است و برای تغییر اساســی در تیم‌های ملی تفنگ و 
تپانچه باید سرمربی خارجی جذب شود. از طرفی با وجودی که 
برخی از تیراندازان ایرانی تجربه حضور در المپیک و یا کسب 
مدال‌های جهانی را دارند درخواست جذب سرمربی خارجی 
دارند و به نظر می‌رسد که دیگر فدراسیون تیراندازی ایران هم 
باید از مربیان خارجی کمک بگیرد تا بتواند رکورد تیراندازان را 
بهبود بخشد. فینال جام‌های جهانی تیراندازی در سال ۲۰۲۴ 
با دعوت از ۱۲ نفر اول رنکینگ جهانی در هر ماده از ۲۲ تا ۲۷ 
مهر به میزبانی دهلی نو انجام می‌شود و رستمیان چهارشنبه 
۲۵ مهر در تپانچه ۲۵ متر در خط آتش قرار می‌گیرد. رستمیان 
به دلیل قرار داشتن در بین ۱۲ نفر اول رنکینگ جهانی، در دو 
دوره قبل نیز که به میزبانی مصر و قطر انجام شده بود، حضور 

داشت.

آخرین اعزام روئینگ با قایقرانی
مسابقات روئینگ قهرمانی آســیا از ۱۹ مهر در سمرقند 
ازبکستان آغاز می‌شــود و تیم روئینگ ایران در حالی با پنج 
ورزشکار راهی این مسابقات خواهد شد که این رشته در هفته 
جاری به طور رسمی از فدراسیون قایقرانی جدا شد. با تصمیم 
وزیر ورزش و جوانان روئینگ به عنوان یک فدراسیون مستقل 
فعالیت خود را آغاز می‌کند و محســن شادی قهرمان سابق 
روئینگ به عنوان سرپرست منصوب شد. با توجه به اینکه این 
جدایی در آستانه مسابقات قهرمانی آسیا رخ داد، فدراسیون 
قایقرانی کارهای مربوط به اعزام را انجام داد و حضور روئینگ 
در قهرمانی آسیا ازبکستان آخرین اعزامی است که این رشته با 
فدراسیون قایقرانی پیش رو دارد. مهسا جاور، فاطمه مجلل، 
زینب نوروزی، کیمیا زارعی و امیرحسین محمدپور نمایندگان 
ایران در این رقابت‌ها هستند. در مورد مستقل شدن روئینگ 
هنــوز ابهاماتی وجــود دارد؛ برای نمونه فضــای اداری این 
فدراسیون تازه‌تاسیس در کجا قرار است مستقر شود؟ پیش 
از این بادبانی هم از فدراسیون قایقرانی جدا شده بود و به یک 
فدراسیون مستقل تبدیل شد اما دفتر آن در محل فدراسیون 
قایقرانی قرار داشت و درنهایت نیز این فدراسیون منحل و به 

انجمن تبدیل شد.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

استعفای نکونام این بار قبول شد

در جست‌وجوی مربی خارجی
 آريا طاري

هر مربی‌ای که روی نیمکت استقلال 
بنشیند، کار بسیار سختی در این تیم 
پیش رو خواهد داشت. چراکه آمارها 

نشان می‌دهد استقلال در یکی از بدترین 
فرم‌های چند فصل اخیر خود قرار دارد. 

از آنجایی که استقلال در رده یازدهم قرار 
گرفته و فاصله‌اش با مدعی‌های قهرمانی 

زیاد است، بحث زمان و مدیریت آن 
اصلی‌ترین چالشی است که سرمربی 

جدید باید مدیریتش کند 

دور دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در حالی برگزار شد که یک ایرانی هم در این مسابقات 
حضور داشت و توانست شبی درخشان را ســپری کند. در این مرحله از رقابت‌ها و در یکی از 
مهم‌ترین بازی‌ها، تیم فوتبال اینتر ایتالیا میزبان ستاره سرخ بلگراد بود و توانست با نتیجه چهار 
بر صفر به پیروزی برسد. بردی که رد پای ستاره ایرانی این تیم یعنی مهدی طارمی در آن بسیار 
مشهود بود. طارمی که برخلاف دو بازی آخر اینتر، در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش حضور 
داشت، با دو پاس گل و یک گل نشان داد به روزهای اوجش برگشته و یکی از بهترین خریدهای 

اینتر بوده است. 

رد پای طارمی در سه گل
در این دیدار اینتر در دقیقه 11 موفق شد توســط »هاکان چالهان اوغلو« گل اول را به ثمر 
برساند. سپس در دقایق ۵۹ و ۷۱ »مارکو آرناتوویچ« و »لائوتارو مارتینز« با پاس‌های مهدی 
طارمی گل‌های دوم و سوم را به ثمر رساندند. این اما پایان کار مهدی نبود. ستاره بوشهری در 
دقیقه 81 از روی نقطه پنالتی گل چهارم تیمش را وارد دروازه حریف کرد تا یک شب به یادماندنی 

را در لیگ قهرمانان اروپا پشت سر بگذارد. 
طارمی در بازی مقابل منچستریونایتد هم عملکرد خوبی داشت اما بعد از آن بازی در ترکیب 
اصلی نبود تا اینکه مقابل ستاره سرخ بار دیگر فرصت بازی پیدا کرد و به خوبی توانست پاسخ 
اعتماد سرمربی را بدهد. در این چند هفته هواداران اینتر منتظر گلزنی طارمی بودند که این اتفاق 
سرانجام در دور دوم لیگ قهرمانان افتاد و طارمی با باز کردن دروازه نماینده صربستان این طلسم 
را هم شکست. ستاره بوشهری افعی‌ها در این بازی 15 پاس داد که 80 درصد آن یعنی 12 پاس 
صحیح بود، 2 خلق موقعیت و یک دریبل موفق داشت و با نمره 9.1 بهترین بازیکن زمین بود. او از 

سوی یوفا هم به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد و جایزه‌‌اش را گرفت.

به وقت تمجید اینزاگی
سیمئونه اینزاگی سرمربی اینترمیلان پس از پیروزی تیمش هم به تمجید از عملکرد خط 

حمله تیمش که از زوج مارکو آرناتوویچ و مهدی طارمی تشکیل شده بود پرداخت و گفت:»آنها 
واقعا تلاش زیادی کردند و شایسته این فرصت بودند. آنها نشان دادند که آماده‌اند. درباره چرخش 
بازیکنان هم نمی‌خواهم تحت تاثیر حرف‌های دیگران قرار بگیرم.« سایت باشگاه طارمی هم 
درباره درخشش ستاره ایرانی خود نوشت:»دو پاس گل، عنوان بهترین بازیکن مسابقه و اولین 
گل با پیراهن اینتر؛ شب جادویی برای مهدی طارمی که نقش بزرگی در پیروزی اینتر برابر ستاره 
سرخ داشت. مهاجم ایرانی در ۹۰ دقیقه بازی، پنج توپ‌گیری داشت، دو موقعیت خلق کرد و با 
پاس‌هایش زمینه‌ساز گل‌های لائوتارو و آرناتوویچ شد، پیش از اینکه با زدن پنالتی گل چهارم، 

بازی را به پایان برساند.« 

طارمی: خوشحالم گل زدم
طارمی هم در پایان این بازی درباره شب به یادماندنی که داشت صحبت کرد:»از اینکه گل 
زدم خیلی خوشحالم. من توانستم به خوبی بازی کنم و این به لطف هم‌تیمی‌هایم بود که مرا 
یاری کردند. این یک لحظه بزرگ برای من بود. خیلی هیجان‌زده‌ام. کمی زمان برد تا گل بزنم، 
اما همیشه در تمرینات تمام تلاشم را کردم. برای این لحظه خیلی جنگیدم و بالاخره موفق به 
گلزنی شدم. از لائوتارو ممنونم که پنالتی را به من سپرد؛ او کاپیتان و یک بازیکن تیمی واقعی 

است. ما مثل یک خانواده هستیم و از بازی در چنین باشگاه بزرگی بسیار خوشحالم. هدف ما به 
عنوان یک باشگاه بزرگ، پیروزی و قهرمانی است و ما قدم به قدم در هر مسابقه تمرکز می‌کنیم 

تا به موفقیت نهایی برسیم.« 

گاتزتا دلواسپورت: طارمی ستاره میدان بود
روزنامه گاتزتادلو اسپورت هم گزارشی درباره بازی اینتر منتشر کرد، به تمجید از بازیکن 
ایرانی این تیم پرداخت. در گزارش این روزنامه آمده است:»اینتر در شبی بارانی با خیالی آسوده به 
استقبال اولین پیروزی خود در لیگ قهرمانان رفت. ضربه استثنایی چالهان اوغلو به مانند ضربه‌ای 
بود که توپ را به گوشه دروازه ستاره سرخ فرستاد و آغازگر یک مسابقه بی‌چون و چرا شد. حرکت 
تکنیکی چالهان اوغلو و همچنین دو پاس گل طارمی، مهاجم ایرانی که نقش کلیدی در مدیریت 
بازی داشت، شایسته تحسین است. چالهان‌اوغلو با یادآوری روزهای درخشان گذشته‌اش که 
ضربات ایستگاهی از فواصل دور را گل می‌کرد، این بار از فاصله‌ای کمتر، با ضربه‌ای زیبا توپ را به 
گوشه دروازه فرستاد و اینتر را به برتری رساند. این پیروزی اینتر را در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

اروپا چهار امتیازی کرد.« 
این روزنامه درباره تغییراتی که اینزاگی در تیم ایجاد کرده هم نوشت:»این مربی با هفت تغییر 
بازیکنان جدیدی را به میدان فرستاد. طارمی و آرناتوویچ به‌عنوان زوج خط حمله جدید بازی 
کردند، در حالی که دامفرایس و کارلوس آگوستو نیز به ترکیب اضافه شدند. نتیجه نشان داد که 
اینزاگی درست تصمیم گرفته بود. اینتر نمایش منظمی داشت و تنها چند اشتباه کوچک مثل از 
دست رفتن توپ توسط زیلینسکی و چالهان‌اوغلو به صرب‌ها فرصت شوت‌زنی داد. باقی مسابقه، 

با وجود بارش شدید باران، به خوبی پیش رفت.« 
بخش جذاب این گزارش اما جایی است که درباره طارمی نوشته شده است:»کلید موفقیت 
اینتر تهاجم بود. نراتزوری‌ها از همان ابتدا روی جناحین فشار آوردند. پاوارد که به نوعی یک وینگر 
اضافه شده بود، در کنار زیلینسکی قرار گرفت و طارمی و آرناتوویچ چندین بار به دروازه ستاره سرخ 
نزدیک شدند. بهترین بازیکن ستاره سرخ، آندریا ماکسیموویچ بود که به تازگی از تیم‌های جوانان 
به بزرگسالان پیوسته است. اما ستاره اصلی این مسابقه طارمی بود. او دو پاس گل مهم داد؛ یکی 
برای آرناتوویچ در دقیقه ۵۹ و دیگری برای لائوتارو در دقیقه ۷۱؛ طارمی با پرس قدرتمند خود 
توپ را از درکوشیچ گرفت و لائوتارو را در حال حرکت به سمت دروازه تغذیه کرد و لائوتارو با یک 
ضربه ساده گل زد. حدود ۱۰ دقیقه بعد، لائوتارو با سپردن پنالتی به طارمی، لطف او را جبران کرد. 
طارمی که در کارنامه‌اش تنها ۹ پنالتی از دست‌رفته از ۶۵ پنالتی که زده است دارد، به‌ راحتی گل 
چهارم را برای اینتر به ثمر رساند. اینتر با این پیروزی چهار بر صفر، دومین برد مشابه خود در فصل 

را پس از پیروزی مقابل آتالانتا به دست آورد.« 

پای مهدی طارمی در لیگ قهرمانان به گل باز شد

ستاره بوشهری در آسمان ایتالیا

اتفاق روز

نازنین دشتی 

مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 2 به دومین هفته فعالیت خود رسید 
و در حالی ‌که اســتقلال و پرسپولیس در قامت نمایندگان فوتبال 
ایران در لیگ نخبگان آســیا کار خود را دنبال کردند و با ثبت یک 
تساوی و یک باخت کار خود را به پایان بردند، نوبت به انجام دومین 
مسابقه سپاهان در فصل جدید رقابت‌های آسیایی رسید؛ جایی‌که 
طلایی‌پوشــان در هفته دوم این رقابت‌ها در ورزشگاه فولادشهر 
اصفهان میزبان استقلال تاجیکســتان بودند و با برد چهار بر صفر 
این تیم هم به نخستین برد آسیایی خود رســیدند و هم از بحران 

خارج شدند. 
به گزارش فوتبال 360، ســپاهان در پنج بــازی اخیر خود در 
مسابقات آسیایی )لیگ قهرمانان، پلی‌آف لیگ نخبگان و سطح دوم 
لیگ قهرمانان( پنج باخت پیاپی را متحمل شده بود و در سه بازی 
قبلی‌اش در لیگ برتر و لیگ نخبگان هم با تحمل دو باخت و پذیرش 
یک تساوی کارش را به پایان برده بود. شاگردان ژوزه مورایس برای 
خروج زودهنگام از شرایط بحرانی، به دنبال کسب پیروزی در این 
مسابقه بودند و در طرف مقابل هم استقلال تاجیکستان بعد از باخت 
برابر شارجه امارات، به دنبال کســب اولین امتیاز در فصل جدید 

رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا 2 بود.

ژوزه مورایس با توجه به عملکرد تیمش در بازی‌های قبلی به ‌ویژه 
نبرد با الوحدات در هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا 2 که با باخت 
طلایی‌پوشان برابر حریف اردنی همراه شد، به سراغ تغییر و تحولات 
گسترده در ترکیب اولیه سپاهان رفت؛ به‌طوری‌که در قیاس با جدال 
قبلی مقابل تراکتور، سپاهانی‌ها با هفت تغییر در ترکیب اولیه خود پا 
به میدان مسابقه گذاشتند و پیام نیازمند، محمد دانشگر، محمدامین 
حزباوی، وحدت هنانوف، حســین گودرزی، برایان دابو، محمد 
کریمی، محمدمهدی محبی، رضا شکاری، جواد آقایی‌پور و ابوباکر 

کامارا تشکیل‌دهنده ترکیب اصلی سپاهان بودند. 
در این دیدار با وجود آنکه شاگردان ژوزه مورایس بیشتر توپ ‌و 
میدان را در اختیار داشتند اما با این وجود در خلق موقعیت جدی 
گلزنی در دقایق ابتدایی بازی ناموفق بودند تا اینکه ســرانجام در 
دقیقه 37، روی ارسال ضربه کرنر و تاثیرگذاری عالی جواد آقایی‌پور، 
توپ به محمدامین حزباوی رســید که ضربه مدافع پیش‌تاخته 
طلایی‌پوشان در چند قدمی دروازه اســتقلال دوشنبه به تیرک 
دروازه این تیم اصابت کرد و به گل تبدیل نشد. سپاهانی‌ها به حملات 
خود ادامه دادند و سرانجام در دقیقه 40، روی یک کار تیمی زیبا و 
پاس عالی رضا شکاری، ابوبکار کامارا با ضربه‌ای دیدنی گل اول بازی 
را به‌ثمر رساند تا طلایی‌پوشان با یک گل از حریف خود پیش بیفتند. 
شاگردان مورایس با وجود رسیدن به گل نخست، به حملات خود 
ادامه دادند و دو دقیقه بعد از گلزنی کامارا، جواد آقایی‌پور توانست 
روی پاس محمد کریمی اختلاف را به دو گل برساند تا نیمه نخست 

با برتری دو گله طلایی‌پوشان خاتمه پیدا کند. 

آقایی‌پور در آغاز نیمه دوم، شب درخشان خود در ترکیب سپاهان 
را تکمیل کرد و پیش از رسیدن به پایان دقیقه اول بازی در نیمه دوم، 
او روی پاس دیدنی برایان دابو موفق به گلزنی شد تا اختلاف به سه 

گل برسد. دقایقی بعد از ثبت گل سوم طلایی‌پوشان، 
آقایی‌پور فرصت داشــت تا درخشش خود را 
تکمیل و اولین هت‌تریک خود با پیراهن سپاهان 
را به‌ثبت برساند که دروازه‌بان تاجیکستانی‌ها 
ســد راه گلزنی مهاجم آینده‌دار سپاهان شد. 

طلایی‌‎پوشــان بعد از این موقعیت، به 
دنبال مدیریت بــازی بودند و در 

طرف مقابل، سفیدپوشــان 
اســتقلال تاجیکســتان 
امیــدوار بــه جبران‌مافات 
و ثبت حداقل یــک گل در 
بازی بودنــد. در دقیقه 66، 
بهترین موقعیت گلزنی برای 
استقلالی‌ها از روی یک ضربه 

ایستگاهی به‌دســت آمد که 
پیام نیازمند با واکنشی دیدنی سد راه 

گلزنی تاجیک‌ها شد. 
برایان دابو شــب درخشان خود 
را با یک شــوت دیدنــی و ثبت گل 
تکمیل کرد تا در دقیقه 76، حساب 

کار چهار بر صفر شود و بازی با همین نتیجه به پایان برسد. شاگردان 
ژوزه مورایس با این پیروزی توانستند به روند پنج باخت پیاپی خود 
در مسابقات آسیایی پایان بدهند و بعد از سه بازی متوالی در فصل 
جاری در تمامی رقابت‌ها، طعم برد را مجددا چشیدند. طلایی‌پوشان 

با این برد 
در جدول مسابقات سه امتیازی شدند؛ آن‌هم 
در حالی‌که دیگر مسابقه گروه سوم این رقابت‌ها 
با تساوی دو-دو شارجه امارات و الوحدات اردن به 
پایان رسید تا هر دو تیم 4 امتیازی شوند و استقلال 
تاجیکســتان هم بدون امتیاز قعرنشین 
گروه است. ســپاهان در سومین 
بازی آسیایی خود روز اول آبان‌ماه 
مهمان شــارجه امارات است و در 
همان روز، استقلال تاجیکستان 
باید به مصاف الوحدات اردن برود. 
ضمن آنکــه طلایی‌پوشــان در 
بازی بعدی خــود باید هفته هفتم 
لیگ برتــر روز چهاردهم مهرماه در 
ورزشگاه غدیر اهواز به مصاف استقلال 
خوزســتان بروند. آنها حالا از بحران 
خارج‌ شــده‌اند و قطعا بــرای پس 
گرفتن صــدر جدول لیــگ برتر از 

تراکتورسازی تلاش خواهند کرد. 

اولین برد سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا

خروج از بحران

چهره به چهره


